



PHIẾU KẾT QUẢ THỬ NGHIỆM GIÀY AN TOÀN
(NOTIFICATION OF TESTING SAFETY SHOES RESULT)
(Số/No: 009.1/12/2017/GAT - TN)

- | | |
|--|---|
| 1. Tên mẫu/ <i>Name of Sample</i> : | Giày an toàn Honeywell . Model: 9541B-ME. |
| 2. Đơn vị gửi mẫu/ <i>Customer</i> : | Công ty Cổ phần Bảo hộ lao động Việt Nam |
| 3. Phương pháp lấy mẫu/ <i>Sampling procedure</i> : | Mẫu gửi đến |
| 4. Phương pháp thử/ <i>Test procedure</i> : | TCVN 7652: 2007 |
| 5. Yêu cầu thử nghiệm/ <i>Test requirements</i> : | TCVN 7652: 2007 |
| 6. Số lượng mẫu/ <i>Quantity of sample</i> : | 01 Đôi cỡ 39 |
| 7. Tình trạng mẫu/ <i>Sample Observation</i> : | Mẫu mới |
| 8. Ngày nhận mẫu/ <i>Sample receive date</i> : | 14/12/2017 |
| 9. Ngày trả kết quả/ <i>Test report issue date</i> : | 15/12/2017 |
| 10. Kết quả thử nghiệm/ <i>Testing result</i> : | |

TT/ No	Tên chỉ tiêu/ <i>Test</i>	Yêu cầu tiêu chuẩn/ <i>Requirements</i>	Kết quả đánh giá/ <i>Result</i>
1	Độ bền va đập của pho mủi bằng thép (Năng lượng va đập 200J)		
	- Cỡ 39 và 40	≥ 13,5 mm	13,6 mm
2	Độ bền nén của giày ủng an toàn		
	-Cỡ 39 và 40	≥ 13,5 mm	13,5 mm
3	Chống đâm xuyên	>1100 N	1200 N Không thủng



Ghi chú: - Kết quả trong phiếu thử nghiệm này chỉ có giá trị đối với mẫu thử.
- Không được sao chép một phần hoặc toàn bộ kết quả nếu chưa được sự cho phép của lãnh đạo trung tâm An toàn Lao động

Note: - *This notification of testing result is only applied for test samples.*
- *Do not be reproduced in part on full without written consent of Leader of OSC*

LÃNH ĐẠO TRUNG TÂM
Leader



PHÓ GIÁM ĐỐC
Nguyễn Anh Tuấn

NGƯỜI LẬP PHIẾU
Writer

Lê Thị Thu Hiền

Lê Thị Thu Hiền

**Giày an toàn Honeywell . Model: 9541B-ME.
Công ty Cổ phần Bảo hộ lao động Việt Nam**

